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PRESSRELEASE      
 
GRÖNA BATTERIER TILL HÖRAPPARATER 
 
Rayovac EXTRA är hörapparatbatterier helt fria från kvicksilver, ett av de farligaste 
miljögifter som finns. Om ett kvicksilverbatteri lämnas i naturen kommer kvicksilvret 
till slut att läcka ut och hamna i kretsloppet för växter och djur. Eftersom kvicksilver är 
ett grundämne bryts det inte ned, utan lagras i vår miljö och överförs till människan 
bland annat via födoämnen som fisk.  
 
En stor andel kvicksilveravfall kommer idag från hörapparatbatterier. Genom att ta 
bort kvicksilvret från denna typ av batterier skulle utsläppen minska globalt med ca 
6000 kg årligen.  
 
I batteriproducenten Rayovac’s egna undersökningar föredrar kunderna gröna 
batterier för att värna om miljön. Rayovac är marknadsledande inom 
hörapparatbatterier, och har nu med hjälp av ny teknologi och nya 
tillverkningsprocesser övervunnit svårigheterna med att utveckla kvicksilverfria 
batterier och samtidigt behålla den höga prestanda som användare är vana vid. 
Rayovac EXTRA har 30 % längre livslängd än något annat kvicksilverfritt batteri på 
marknaden enligt oberoende tester. 
 
Rayovac’s miljötänkande genomsyrar alla komponenter i produkten där även 
förpackningar och kartonger är tillverkade i återvunnet och återvinningsbart material. 
 
ILD International AB är från årsskiftet 2010 skandinavisk distributör av Rayovac 
EXTRA. Rekommenderat cirkapris är detsamma som för ett traditionellt 
hörapparatbatteri, och batterierna finns i standardstorlekarna 10, 13, 312 och 675.  
 
Rayovac EXTRA finns att köpa i välsorterad fackhandel, hos audionomer, 
hörcentraler och via internet. På sikt är ILD’s målsättning att öka tillgängligheten för 
de miljövänliga batterierna genom samarbete med nya återförsäljare på en 
hörselvårdsmarknad i förändring. 
 
 
Mer information & kontakt:  
ILD International AB,  
www.ild.nu 
 
Bo Werngren, VD  
Tel. 040-45 35 45  
info@ild.nu  
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